

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.**
Na Slovance 1999/2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



PID:
Smlouva:
Číslo účtu:
Peněžní ústav:

DIČ: CZ68378271
IČ: 68378271

Dodavatel:
IČ: 27789021 DIČ: CZ27789021

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.,
Cukrovarnická 10/112, 16200
PRAHA 6

020336 Oddělení diamantových a příbuzných

Tel: [redacted] Mail: [redacted]

Způsob dopravy : Poštou
Dodací podmínky :

TME Czech Republic s.r.o.
Slévárenská 406/17
OSTRAVA
Česká republika

Platnost objednávky do: 31.12.2021
Termín dodání: 17.03.2021
Forma úhrady: Příkazem
Termín úhrady:

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

67 433.69 Kč

Datum vystavení: 16.07.2021

Vystavil:

[redacted]

Tel.: [redacted], E-mail: [redacted]

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH	
IGUS stíněný kabel (CF27.15.07.02.02.D)	10.00	m	677.00	6 770.00	Kč
IGUS stíněný kabel (CF21.15.07.02.02.UL)	10.00	m	472.00	4 720.00	Kč
FR4 deska pro výrobu plošných spojů (LAM210X297E1.5)	5.00	ks	127.50	637.50	Kč
Mikrobrusný materiál (3M-7448PRO)	5.00	ks	40.00	200.00	Kč
Mikrobrusný materiál (3M-7447PRO)	5.00	ks	40.00	200.00	Kč
Mikrobrusný materiál (3M-7447)	5.00	ks	40.00	200.00	Kč
Wago rychlosvorky sada (887-952)	1.00	ks	2 756.91	2 756.91	Kč
MKR Motor carrier driver (ASX00003)	2.00	ks	1 600.00	3 200.00	Kč
Kleště na lisování dutinek (KNP.975318)	1.00	ks	4 640.00	4 640.00	Kč
Momentový klíč 10-50Nm (WERA.TORQUE/B1)	1.00	ks	4 463.00	4 463.00	Kč
Raspberry pi 4B 8GB (RPI-4B-8G)	1.00	ks	2 480.00	2 480.00	Kč
konektor neutrik s RJ45 (NTR-NE8FDPB)	5.00	ks	400.00	2 000.00	Kč
kleště pro krimpování RJ45 (KNP.975112)	1.00	ks	2 607.88	2 607.88	Kč
Nůžky; na stříhání tenkostěnných trubek a hadic (KNP.903102SB)	1.00	ks	1 643.65	1 643.65	Kč
Nůžky pro elektroniku Knipex (KNP.950510SB)	1.00	ks	573.00	573.00	Kč
Ostří (KNP.902901)	1.00	ks	350.00	350.00	Kč
Konektor na kabel 3M 3pin (37103-A165-00E)	25.00	ks	58.39	1 459.75	Kč
Konektor na kabel 3M 4pin (37104-3163-000FL10)	25.00	ks	129.00	3 225.00	Kč
Konektor na kabel 3M 4pin (37104-A165-00E)	25.00	ks	47.00	1 175.00	Kč
Konektor na kabel 3M 3pin samice (37303-A165-00E)	25.00	ks	47.00	1 175.00	Kč
Konektor na kabel 3M 3pin samice (37303-B122-00E)	25.00	ks	58.39	1 459.75	Kč
Konektor na kabel 3M 4pin samice (37304-A165-00E)	25.00	ks	58.39	1 459.75	Kč
Konektor weipu 2P (SA2010/P2IB)	5.00	ks	354.00	1 770.00	Kč
Konektor weipu 3P SA2010/P3IB	5.00	ks	354.00	1 770.00	Kč
Konektor weipu 4P SA2010/P4IB	5.00	ks	354.00	1 770.00	Kč
Konektor weipu 6P SA2010/P6IB	5.00	ks	364.00	1 820.00	Kč
Konektor weipu 7P SA2010/P7IB	5.00	ks	364.00	1 820.00	Kč
Konektor weipu 2P panel SA2013/S2B	5.00	ks	252.94	1 264.70	Kč
Konektor weipu 3P panel SA2013/S3B	5.00	ks	252.94	1 264.70	Kč

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH	
Konektor weipu 4P panel SA2013/S4B	5.00	ks	252.94	1 264.70	Kč
Konektor weipu 6P panel SA2013/S6B	5.00	ks	252.94	1 264.70	Kč
Konektor weipu 7P panel SA2013/S7B	5.00	ks	252.94	1 264.70	Kč
ARDUINO MKR ENVIRONMENTAL SHIELD (ASX00011)	2.00	ks	925.00	1 850.00	Kč
ARDUINO PORTENTA VISION SHIELD (ASX00021)	1.00	ks	1 264.00	1 264.00	Kč
Napájecí zdroj 12V TRACO POWER (TXM 015-112)	3.00	ks	550.00	1 650.00	Kč

Celkem:

67 433.69 Kč

Konec přílohy k objednávce č.: 11 21210479